

KH SYD ApS

Mejdal Søvej 9
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2016

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KH SYD ApS
Mejdal Søvej 9
7500 Holstebro

CVR-nr: 28661320
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Nord
Hostrupsvej 6
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2015.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Retablering af egenkapital

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer egenkapital retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-6.784
Bruttoresultat		-3.750	-6.784
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-6.784
Andre finansielle indtægter		9.714	18.487
Øvrige finansielle omkostninger		-16.819	-42.443
Ordinært resultat før skat		-10.855	-30.740
Skat af årets resultat	1	187.787	1.515
Årets resultat		176.932	-29.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.932	-29.255
I alt		176.932	-29.255

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver		182.000	0
Finansielle aktiver i alt		182.000	0
Langfristede aktiver i alt		182.000	0
Tilgodehavende skat		5.787	1.515
Tilgodehavender i alt		5.787	1.515
Likvide beholdninger		963.955	957.126
Kortfristede aktiver i alt		969.742	958.641
Aktiver i alt		1.151.742	958.641

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-668.603	-845.353
Egenkapital i alt	2	-543.603	-720.535
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		727.640	694.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		967.705	984.791
Kortfristede forpligtelser i alt		1.695.345	1.679.176
Forpligtelser i alt		1.695.345	1.679.176
Passiver i alt		1.151.742	958.641

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-5.787	-1.515
Ændring af udskudt skat	-182.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-187.787	-1.515

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-845.535	0	-720.535
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	176.932	0	176.932
Egenkapital ultimo	125.000	0	-668.603	0	-543.603

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KH Invest ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.